Brodowski  aprovou  o  projeto  de  Lei  nº  013/2022,
remetendo  o  autógrafo  n.  015/2022,  e  ele  sanciona  e
promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica criado no orçamento vigente e abre
um crédito  adicional  suplementar  na  importância  de R$
41.760,00  (quarenta  e  um mil  e  setecentos  e  sessenta
reais), cujo objetivo a aquisição de licença (Locação) de uso
de software pelo período de 12(doze) meses, destinada ao
preenchimento  de  informações  obrigatórias  junto  ao
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo – AUDESP, à
seguinte dotação:

Suplementação ( + ) 41.760,00